江西省2011年物流师全国统一鉴定工作通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_812_c31_646220.htm 江西省2011年物流师考

试网上注册登记的时间上半年为4月3日8:00至4月12日18:00；

下半年为9月20日8:00至9月30日18:00，欲报名从速！江西省关

于做好2011年国家职业资格全国统一鉴定工作的通知赣人社

字[2011]95号 各设区市人力资源和社会保障局，省直和中央

驻赣有关单位、有关（职业）院校、职业技能培训机构： 根

据人力资源和社会保障部《关于做好2011年国家职业资格全

国统一鉴定工作的通知》（人社部函〔2011〕79号）精神，

为做好我省2011年国家职业资格全国统一鉴定工作，现就有

关事项通知如下： 一、职业范围 按照人力资源和社会保障部

的统一安排，2011年国家职业资格全国统一鉴定职业包括企

业人力资源管理师、物流师、心理咨询师、电子商务师、理

财规划师、项目管理师、企业信息管理师、企业培训师、秘

书（二级）、网络编辑员（二级）、营销师、职业指导人

员12个职业。国考下放职业公关员（三、四、五级）、推销

员（三、四、五级）、网络编辑员（三、四级）、秘书（三

、四、五级）以及劳动保障协理员（三、四级）同时开考。

二、时间安排 全国统一考核鉴定日期：上半年为5月21、22日

；下半年为11月19、20日（具体时间安排详见附件1）。 三、

申报条件 国家职业资格全国统一鉴定职业申报条件可登陆江

西省职业资格工作网WWW.jxzp.gov.cn查询（报考电子商务师

和网络编辑的考生，在参加统考之前，需要参加模块考试）

。 四、鉴定方式 各职业的鉴定方式详见附件2，国家职业资

格一、二级需进行综合评审。对于综合评审中需要进行论文

答辩的考生需在理论考试前15 个工作日提交论文。根据答辩

人数和评审要求，省职业技能鉴定指导中心统一安排进行答

辩。 五、申报程序 全国统一考核鉴定申报分为个人报考和单

位报考。申报程序分为网上注册登记、现场资格审核、网上

缴费、网上打印准考证四个阶段。 （一）网上注册登记。个

人报考由符合申报条件的人员通过“江西省职业资格工作网

”（www.jxzp.gov.cn）网上报名入口进行考生基本信息的录

入和上报，单位报考由各报名组织单位通过“江西省职业资

格工作网”网上报名入口进行考生基本信息的录入和上报工

作。注册流程：首先进入“江西省职业资格工作网”查看有

关考试文件及报名流程，再进入报名注册页面，填写考生真

实情况及报考的职业、级别，核对信息无误后，上传考生本

人近期（一年以内）电子照片进行网上注册，记下系统自动

生成的报名序号（考生报名序号及本人身份证号将作为考生

的登录标识，必须牢记）。注册成功的考生打印《江西省国

家职业资格统一鉴定个人申请表》（见附件3），单位统一报

考的需填报《江西省国家职业资格统一鉴定单位申请表》（

见附件4）。 网上注册登记的时间：#f70909>上半年为4月3

日8:00至4月12日18:00；下半年为9月20日8:00至9月30日18:00。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com